_ 	 A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 457 / 2016

Súmula: Solicita informações do Executivo,
junto a Secretaria de Planejamento e Gestão
se há estudos para Iluminação Pública na
Viela entre a Rua: Egito em frente ao n°149
e a Avenida Edir Ajala de Oliveira ao lado
do n°1005 no Bairro do Jardim Santa Rita -
Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva,

Prefeito Municipal, para que informe a esta casa junto a Secretaria de Planejamento

e Gestão, se há estudos para Iluminação Pública na Viela entre a Rua: Egito em

frente ao n°149 e a Avenida Edir Ajala de Oliveira ao lado do n°1005 no Bairro do

Jardim Santa Rita - Itapevi - SP.

AUNCPAL DE ÍTAPEVI
Justificativa 	j 	;ToCoLO

1 9MA1 2016
Senhor Presidente:- 	 (43

Senhores Vereadores:-

Assinatura

Trata-se de uma solicitação deste vereador, o local se encontra sem
nenhum tipo de iluminação, com isso elevando a falta de segurança aos munícipes e
aos estudantes e frequentadores da Escola Municipal CEMEB Eduardo João da
Silva, á que se localiza ao lado do local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 Maio de 2016.

Vereador Jorge da Farmácia

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br